Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Болшевская средняя общеобразовательная школа №6

__________________________________________________________
141067 Московская область, г. Королев, мкр. Болшево, ул. Комитетский лес, д. 14,

 тел. 8-495-515-02-55 e-mail: 6shkola@mail.ru
Протокол № 4
заседания общешкольного родительского комитета

от 24 марта 2014 года.

Тема заседания:

Создание общественной комиссии  для проведения оценки условий функционирования образовательного учреждения в соответствии с письмом Министерства образования Московской области № 2002/11м от 14.03.2014г.

Присутствовали:

Члены общешкольного Родительского комитета (РК)

Шадрина М.В., Шерстнева О.В., Денисенко Р.И., Выборных Е.А., Моросеева Т.Н., Миробян В.К., Панева Т.Н., Железнова А.С., Воробьева Т.А., Сиротина Н.И.,
Чернова Т.С., Юсипова А.В., Глущенко О.В., Никитина Е.Н., Седых Н.Ю.,
Кулманакова С.Н., Хусяинова О.В., Рябчевская О.В., Набатова Е.В., Ловянникова М.А.

Выступали:

1. Директор МБОУ БСОШ № 6 Уварова Т.А. с разъяснением Письма Министерства образования Московской области № 2002/11м от 14.03.2014г. «О создании общественных комиссий для проведения оценки условий функционирования образовательного учреждения».

2. Председатель РК МБОУ БСОШ № 6 Панева Т.Н. с предложениями по персональному составу общественной комиссии.

Решили:

1. Создать общественную комиссию для проведения оценки условий функционирования образовательного учреждения в МБОУ БСОШ № 6.

2. Утвердить персональный состав общественной комиссии:
3. Юсипова А.В. – председатель комиссии,
Кулманакова С.Н. – секретарь комиссии,
члены комиссии:

4. Глущенко О.В.
Хусяинова О.В.

5. Ловянникова М.А.

Председатель РК МБОУ БСОШ № 6                                        ____________/ Панева Т.Н.